2

[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 мая 2024 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	              №   386

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги
  «Отнесение земель или земельных участков

 в составе таких земель к определенной

категории земель или перевод земель или

 земельных участков в составе таких земель

из одной категории в другую»

на территории муниципального образования

Верхнекетский район Томской области, утверждённый
постановлением Администрации Верхнекетского района

от 21.02.2024 № 165
В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" постановляю:
1. Внести в административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги  «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» на территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области, утверждённый постановлением Администрации Верхнекетского района от 21.02.2024 № 165, следующие изменения:
1) подпункт 3 пункта 15 исключить;
2) подпункт 4 пункта 22 исключить;
3) подпункт 2 пункта 28 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района».
Глава Верхнекетского района                                                                    С.А. Альсевич
Тимохин В.В.
_______________________________________________________________________________________
Дело-2, УРМИЗ-1.